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STATO PATRIMONIALE

Saldec annc corr.

Salde annec prec.

ATTIVITA'

0220
0220480001

0220

0230
0230480001
0230480003

0230

02

0

1232
1232480001

1232

1251
1251480009

1251

12

1410
1410480021
1410480034

1410

1420
1420480001

1420

14

1

2120
2120480001

2120

21

2

IMPIANTI DIVERSI
IMPIANTI DIVERSI

----- Totale IMPIANTI DIVERSI
ATTREZZATURE PER UFFICIO
MACCHINE PER UFFICIO
MOBILI D'UFFICIO

----- Totale ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

-- Totale IMMOBILIZZAZIONI

CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI
CREDITI CONTR.SINDAC:VERSO FED.NAZION.CATEGORIA
----- Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI
CREDITI VERSO ERARIO

ACCONTI IRAP

----- Totale CREDITI VERSO ERARIO

---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

DEPOSITI BANCARI E POSTALI

DEPOSITO BANCARIO CONTO RICARICA

----- Totale CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

CASSA SEDE

----- Totale CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

RISCONTI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI SU CANONI

----- Totale RISCONTI ATTIVI

---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI

-- Totale RATEI E RISCONTI

ELETTRONICHE ED ELABORATORI

606,00
606,00

.484,30
.862,60
.346,90
.952,90
.952,90

(Yo IRV RERVo BN R

24.411,32
24.411,32

5.897,00
5.897,00
30.308,32

167.276,87
621,74
167.898,61

10,23
10,23
167.908,84
198.217,16

(Yo IRV RERVo BN R

27

1z0.
.104,18
.231,13

121

121

I R

606,00
606,00

.484,30
.862,60
.346,90
.952,90
.952,90

.003,17
27.

003,17

.699,10
.699,10
32.

702,27

126,95

6,93
6,93

.238,06
153.

940,33

.182,49
.182,49
.182,49
.182,49
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Saldec annc corr.
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PASSIVITA

3030
3030480002

3030

30

3120
3120480001

3120

31

3210
3210480001

3210

32

3420
3420480001

3420

3430
3430480001
3430480003

3430

34

3620
3620480002

3620

36

3

4310
4310480006
4310480014
4310480026
4310480051
4310480138
431048203
431048501
431048560

4310

4320
4320480001

4320

43

4610
4610480004
4610480010

4610

46

4710
4710480009

AVANZI E DISAVANZI DI
AVANZO DI ESERCIZIO
Totale AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO

---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI
ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO TFR DIPENDENTI

Totale FONDO TFR DIPENDENTI

---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE

FONDI AMMOR.TO IMPIANTI DIVERSI

----- Totale FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE
AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO

AMMOR .TO MACCH.UFF.ELETT

AMMOR . TO MOBILI D'UFFICIO

Totale FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO
---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE

FONDO RISERVE INDIVISIBILI

Totale FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE

---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI
-- Totale PASSIVITA'

DEBITI VERSO FORNITORI

AUTOSTRADE PER I ITALIA

EUROPUBBLICITA DI A.ZAMBON

TELEPASS

EDIT DI CERQUOZZI
CAIRA PATRIZIA
WIND TRE SPA
LOLLI ELEONORA
LEASYS SPA
Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
Totale DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVER
---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

ERARIO C/RITENUTE LAVORO DIPENDENTE (COD.1001)
ERARIO C/RITENUTE SU COMP. OCCASIONALI (COD.1040)
Totale DEBITI VERSO ERARIO

---- Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO INPS

ESERCIZIO

TOMASSI D SNC

54.218,73- 54,

54.218,73- 54,

54.218,73- 54,
2.695,00- 5.
2.695,00- 5.
2.695,00- 5.

17.496,67- 11

17.496,67- 11

17.496,67- 11

606,00-

606,00-
5.225,66- 5
1.513,65- 1
6.739,31- 6
7.345,31- 7

48.364 ,42- 48.

48.364 ,42- 48.

48.364 ,42- 48.

130.120,13- 126.

10.453,60- 3.

1.771,41-
412 ,14-

12.637,15- 5.
3.273,27- 3.
3.273,27- 3.

15.910,42- 9
3.507,82- 5
1.800,00- 2
5.307,82- 7
5.307,82- 7

11.890,40- 7.

334,91-
334,91-
334,91-

000,00-
000,00-
000,00-

.495,08-
.495,08-
.495,08-

606,00-
606,00-

.225,66-
.513,65-
.739,31-
.345,31-

364 ,42-
364 ,42-
364 ,42-
539,72-

12,70-
234 ,95-
3,40-
34 ,64-
960,00-
412 ,14-
480,00~
775,88~
913,71-

148 ,54-
148 ,54-

.062,25-

.044,29-
.120,00-
.164,29-
.164,29-

001,21-
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STATO PATRIMONIALE Salde anne corr. Salde annec prec.

4710  ==--- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI 11.890,40- 7.001,21-

47 ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI 11.890,40- 7.001,21-

4810 DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

4810480005 DEBITI PER CONTR. SINDACALI VERSO FED.NI NAZIONALI 22.558 ,45- 15.424 ,43-

4810  =---- Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI 22.558 ,45- 15.424 ,43-

48 ---- Totale ALTRI DEBITI 22.558 ,45- 15.424 ,43-

4 -- Totale DEBITI 55.667,09- 38.652,18-
Totale Attivita 208.170,06 165.075,72

Totale Passivita 185.787,22- 165.191,90-

Avanzo d'esercizio

22.382 ,84 116,18~
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RICAVI
5120 CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZIONALE

5120480002 CONTRIB SINDACALI NAZ.:DA FEDER.TERRITOR. CATEG. 139.959,77 134.666,61
5120  ==--- Totale CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZI 139.959,77 134.666,61
5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITORIALE

5122480005 ENTRATE DI COMPETENZA CONTRIBUTI SINDACALI DECENTR 23.844 ,59 16.060,42
5122  =---- Totale CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITOR 23.844 ,59 16.060,42
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE 163.804,36 150.727,03
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

5420480002 CONTRIBUTI DA ENTI CISL 21.923,91

5420480004 CONTRIBUTO FONDO COMP. LIBERTA' SIND. L.300 14.583,25 11.458,37
5420  ===-- Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO 14.583,25 33.382,28
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI 14.583,25 33.382,28
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

5530480005 ABBUONI E ARROTONDAMENTI ATTIVI 160,78 184,34
530 ==--- Totale PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 160,78 184,34
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A 160,78 184,34
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 178.548,39 184.293,65
1222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE

7222480003 INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI 48,46
7222 ==--- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA 48,46
12 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI 48,46
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 48,46
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

8420480001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE 1.487,15 1.304,87

8420480005 SOPPRAVV.ATTIVE STRAORDINARIE 1.241,77
8420  =---- Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 2.728,92 1.304,87
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI 2.728,92 1.304,87
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 2.728,92 1.304,87
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COSTI

6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

6110480001 BENI STRUM. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57) 504,78- 219,60-

6110480003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E 0OGG. UFFICIO 411,55~ 386,05~

6110480005 MATERIALI SANITARI E PER PULIZIA 31,72-

6110480008 CARBURANTI E LUBRIFICANTI 2.352,00- 5.602,00-
6110  ===-- Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 3.268,33- 6.239,37-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTC BENI E MATERIALI DI CONSUM 3.268,33- 6.239,37-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

6210480002 SERVIZI DI MANUTENZIONE 1.272,99-

6210480003 CANONI DI MANUTENZIONE 528,04

6210480009 COMPENSI DI LAVORC AUTONOMO PROFESSIONISTI 3.070,50- 2.565,08-

6210480010 COMPENSI PER COLLABORAZ. COORD. E CONT. 4.270,50-

6210480011 COMPENSI OCCASIONALI 16.500,00- 29.700,00-

6210480023 RIMBORSI SPESE VIAGGI E TRASFERTE DIPENDENTI 8.601,27- 8.298,10-

6210480024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO 3.817,30- 4.963,19-

6210480025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE 194,19- 1.890,94-

6210480027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI 345 ,34-

6210480029 SERVIZI DIVERSI AMMINISTRATIVI 112,22-

6210480034 SPESE TELEFONICHE 2.841 ,41- 2.928 ,48-

6210480035 SPESE ASSICURATIVE 1.528,00- 1.612,44-

6210480036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE 176 ,14- 178,25~

6210480042 RIMBORSO SPESE KM/PEDAGGI 16.838,97-
6210  ===-- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 53.151,96- 58.025,31-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 53.151,96- 58.025,31-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

6310480004 NOLEGGI BENI DIVERSI 1.510,01- 556,32-

6310480005 CANONI LEASING 5.449,83- 4.932,89-
6310  ===-- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 6.959,84- 5.489,21-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTC BENI DI TERZI 6.959,84- 5.489,21-
6410 SALARI E STIPENDI

6410480001 STIPENDI 69.281,01- 85.292,62-
6410 = ----- Totale SALARI E STIPENDI 69.281,01- 85.292,62-
6420 ONERI SOCIALI

6420480001 CONTRIBUTI INPS LAVORO DIPENDENTE 683,32~

6420480002 CONTRIBUTI INAIL. LAVORO DIPENDENTE 657,78~ 274 ,00-
6420 = ==--- Totale ONERI SOCIALI 657,78~ 957,32-
6430 ACCANTONAMENTO TFR

6430480001 ACCANTONAMENTO TFR DELL'ESERCIZIO 6.001,59- 6.844,00-
6430 0 ----- Totale ACCANTONAMENTO TFR 6.001,59- 6.844,00-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 75.940,38- 93.093,94-
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI

6710480001 ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI 5.000,00-
6710  ===-- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 5.000,00-
67 ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 5.000,00-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE

6810480001 SPESE PROPAGANDA 8.148,60- 3.234,95-
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Salde annec prec.

6810480002
6810480003
6810480004
6810480010
6810480013
6810480026
6810480030

6810

68

6

7311
7311480002
7311480004

7311

73

7

8520
8520480001

8520

85

8720
8720480002

8720

87

8

SPESE DI RAPPRESENTANZA
IMPOSTE E TASSE DIVERSE

MULTE AMMENDE E SANZIONI
CONTRIBUTI A TERZI

CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A UST
SPESE VARIE E DIVERSE

ABBUONI E ARROTONDAMENTI PASSIVI

----- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA
INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

INTERESSI PASSIVI SU C/C BANCARI

INTERESSI PASSIVI DIVERSI

----- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI

---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

ALTRI ONERI STRAORDINARI

SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE

----- Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI

---- Totale ONERI STRAORDINARI
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
IRAP ESERCIZI PRECEDENTI

----- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDEN
---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS
-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI

(ICI,TARSU,ECC.)

ESERCIZI PRECEDENTI

Totale Ricavi
Totale Costi
Avanzo d'esercizio

4.986,00-

446 ,31-
13.580,91-
13.580,91-

152.901 ,42-

60,24-
35,81-
96,05-
96,05-
96,05-

.897,00-
.897,00-
.897,00-
.897,00-

(AR SR B E ]

181.277,31
158.894,47-
22.382 ,84

N

Q o v o»;

185.
185.

45,50~
168,28~
373,34-
300,00-

.986,00-

200,52-
45 ,47-

.354,06-
.354,06-
177.

201 ,89-

.871,27-
.871,27-
.871,27-

.690,00-
.690,00-
.690,00-
.561,27-

646,98
763,16~
116,18~




